

PRESSRELEASE

2021-10-27

Avsändare: SeniorNet Sweden
Styrelseordförande Carl-Olof Strand

Internetstiftelsen har idag presenterat sin rapport "Svenskarna och Internet 2021". Rapporten visar att det fortfarande finns stora brister när det gäller äldres digitala delaktighet. Det handlar både om grundläggande kunskaper och om behov av kontinuerligt stöd när det gäller digitala funktioner i samhället.

– SeniorNet har bidraget till att de äldre svenskarna, enligt flera internationella mätningar, är de mest aktiva på Internet - i världen. Men det finns fortfarande mycket att göra, säger Carl-Olof Strand, styrelseordförande för SeniorNet Sweden.

– Särskilt nu på 2020-talet när alla samhällsfunktioner digitaliseras är de äldres närvaro på nätet av yttersta vikt - och egentligen en demokratifråga.

– Vi tog i SeniorNet ett jättekliv under pandemin och många seniorer blev genom oss bekväma med digitala möten och videoverktyg. Nu har våra lokala föreningar gått igång mycket aktivt igen med efterlängtrade fysiska möten.

– Utbildning i digitala frågor behövs hela tiden. Säkerhet finns alltid på schemat eftersom så många äldre är oroliga för bedrägerier och hackare. Källkritik är också ett hett ämne. I oktober hade vi ett par hundra medlemmar med i ett digitalt seminarium om källkritik med Emma Frans.

SeniorNet är en förening som på ideell väg hjälpa seniorer att använda digital teknik. SeniorNet har idag drygt 7000 medlemmar i ett 40-tal lokala SeniorNet-föreningar. SeniorNet arrangerar datorhjälp, kurser och föreläsningar i olika IT-relaterade ämnen och har även grupper som ägnar sig åt släktforskning. Verksamheten drivs i samarbete med kommuner, bibliotek, studieförbund och andra seniororganisationer.

Carl-Olof Strand
Ordf i SeniorNet Swedens styrelse

Fakta om SeniorNet Sweden

Ideell oberoende förening.
Drygt 7 000 medlemmar.
40 lokala klubbar runt om i hela landet.
Webbplats: <https://seniornet.se/>
Org.nr 802403-0903

Postadress:
SeniorNet Sweden
Byängsgränd 14,
120 40 Årsta

Kontakt om detta pressmeddelande: carlolofstrand@gmail.com, tel 070-3431946